
Zarządzenie Nr 38/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 6 października 2021 r. 

 
 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 772 § 4 Kodeksu Pracy (Dz.U. 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych w Regulaminie 

Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

wprowadzonym zarządzeniem nr 26/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 10 września 2018 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 lp. 10 otrzymuje brzmienie:  

 

2. w załączniku nr 1 po lp. 1 (szef kuchni) wprowadza się lp. 1a o brzmieniu: 
 

 

§ 2.  Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią w/w regulaminu wszystkich 

swoich podległych pracowników. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników i podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

Lp. stanowisko 
kategoria 

zaszeregowania 

stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

staż pracy 

(w latach) 

Stanowiska urzędnicze 

10 

Starszy referent, 

podinspektor, księgowy, 

kasjer  

VI-XII - 

wyższe 2) - 

średnie 3) 2 

Lp. stanowisko 
kategoria 

zaszeregowania 

stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

staż pracy 

(w latach) 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1a Starszy intendent VI-XII - 

wyższe 2) - 

średnie 3) 2 


